



Staub Jensen Holding 1 ApS

Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C
CVR-nr. 41209852

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2022

Jørgen Staub Jensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Staun Jensen Holding 1 ApS

Hauchsvej 11

1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41209852

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Jørgen Staun Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 89 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|-------------------------------------------------------|------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (8.313) | (8.000) |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (101.914) | (20.943) |
| Andre finansielle omkostninger | | (60) | 0 |
| Resultat før skat | | (110.287) | (28.943) |
| Skat af årets resultat | | 21.736 | 6.367 |
| Årets resultat | | (88.551) | (22.576) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 100.000 |
| Overført resultat | | (88.551) | (122.576) |
| Resultatdisponering | | (88.551) | (22.576) |

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|----------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 36.320.884 | 36.320.884 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 16.000 | 0 |
| Finansielle aktiver | 1 | 36.336.884 | 36.320.884 |
| Anlægsaktiver | | 36.336.884 | 36.320.884 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 408.172 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 1.913.037 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 1.911.114 | 3.059.254 |
| Tilgodehavender | | 4.232.323 | 3.059.254 |
| Omsætningsaktiver | | 4.232.323 | 3.059.254 |
| Aktiver | | 40.569.207 | 39.380.138 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 35.763.907 | 35.852.458 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 100.000 |
| Egenkapital | | 35.803.907 | 35.992.458 |
| Skyldig skat | | 0 | 1.739.039 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 1.739.039 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.813 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.024.574 | 801.315 |
| Skyldig skat | | 1.732.913 | 839.826 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.765.300 | 1.648.641 |
| Gældsforpligtelser | | 4.765.300 | 3.387.680 |
| Passiver | | 40.569.207 | 39.380.138 |

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | 35.852.458 | 100.000 | 35.992.458 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (100.000) | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | (88.551) | 0 | (88.551) |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 35.763.907 | 0 | 35.803.907 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | 36.320.884 | 0 |
| Tilgange | 0 | 16.000 |
| Kostpris ultimo | 36.320.884 | 16.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 36.320.884 | 16.000 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|---------------|----------|----------------|
| Ubro Holding A/S | Frederiksberg | A/S | 90,0 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------------|---------------|----------|----------------|
| Kornmarksvej 2 ApS | Frederiksberg | ApS | 40,00 |

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
